

# Vestjysk Pluk Selv IVS

Hedevej 35  
6800 Varde

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/06/2019**

---

**Anita Julius**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Vestjysk Pluk Selv IVS

Hedevej 35

6800 Varde

Telefonnummer: 60683822

e-mailadresse: vestjyskplukselev@gmail.com

CVR-nr: 37550892

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er er produktion og salg af jordbær og kartofler.

Årets resultat i 2018 udgør et underskud på t. 45 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende set forhold til tidligere års regnskaber.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		75.937	
Eksterne omkostninger .....		-94.119	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-18.182</b>	
Personaleomkostninger .....		-4.799	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-53.525	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-76.506</b>	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-76.506</b>	
Skat af årets resultat .....		0	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-76.506</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-76.506	
<b>I alt .....</b>		<b>-76.506</b>	

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		31.167	62.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>31.167</b>	<b>62.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>31.167</b>	<b>62.000</b>
Tilgodehavende skat .....			2.740
Andre tilgodehavender .....		3.554	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.554</b>	<b>2.740</b>
Likvide beholdninger .....		8.554	3.046
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>12.108</b>	<b>5.786</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>43.275</b>	<b>67.786</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		-150.042	-90.980
Overført resultat .....		-76.506	-59.062
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-226.548</b>	<b>-150.042</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.903	3.665
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		267.920	214.163
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>269.823</b>	<b>217.828</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>269.823</b>	<b>21.828</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>43.275</b>	<b>67.786</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret